第一頁 共二頁

裝

訂

線

臺灣區綜合營造業同業公會 函
地  址：108002 台北市開封街 2 段 40 號 2 樓
承 辦 人：沈 逸 榛
聯絡電話：（02）2381-3488 分機 129
傳  真：（02）2381-8366
E-MAIL：mute056@treca.org.tw

受文者：本會各縣(市)辦事處

發文日期：中華民國 111 年 11 月 10 日
發文字號：臺區營靖業字第 1111100170 號
速  別：
附  件：如文

主旨：有關國立中正大學為執行「或訴或仲：一造為政府機關之重大

訴訟或仲裁案件之的比較分析」研究計畫，邀請本會會員參與

本案之線上問卷調查，請轉轄區會員知照。

說明：

一、 依國立中正大學 111 年 9 月 7 日中正法院字第 1112500155 號

函辦理。

二、 本研究計畫目的：透過理論方面及實踐方面的分析，了解公共

工程契約發生履約爭議時，使用仲裁或是訴訟作為爭端解決

機制的優劣處，比較出較具有效率之爭端解決，並提出仲裁程

序改善調整之意見。

三、 鼓勵本會會員填寫問卷：https://forms.gle/p9uPcRwskJGNQpG

e9，問卷內容僅供研究計畫使用，並以匿名方式處理，絕不外

流，並為感謝填寫者，將於問卷統計完成後透過電腦隨機抽選

，以電子郵件信箱進行發送 150 份 500 元禮卷。

四、 如對問卷操作有疑問，請逕洽國立中正大學承辦人：張瑋儀同

檔  號：
保存年限：

https://forms.gle/p9uPcRwskJGNQpGe9
https://forms.gle/p9uPcRwskJGNQpGe9

第二頁 共二頁

裝

訂

線

學，電話：0961-310-826，電子信箱：dorischang@alum.ccu.ed

u.tw，提供問題之解決。

正本：本會各縣(市)辦事處
副本：

理 事 長

	業1111100170-本會各縣(市)辦事處
	業1111100170-1附件